
Jana L. (Anaja) ID 13600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 9:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám, že jste se rozhodly u mne nakoupit. Píšu pár informací:
 -zboží rezervuji max. 7 dní, nepřevedete-li, ruším
 -poštovné účtuji dle tarifů České pošty: 25,-- až 38,-- Kč
 -při objednávce nad 800,-- Kč, je poštovné 0,-- Kč
 -preferuji bankovní převod, č. účtu zašlu e-mailem
 -při převodu penízků uvádějte, prosím, své jméno, je to pak snažší
 -máte-li dotaz, napište, přeměřím, odepíšu
 -věci posílám vyprané a vyžehlené
 -budu se snažit Vám co nejlíp vyjít vstříc a věřím, že budeme Vy i já spokojeny :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

